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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
21.06.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. СЕРГЕЕВ Прохор 2010 кмс СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ 4:18.67 I 615
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.72 33.07 250m: 2:39.91 33.36 350m: 3:47.03 32.86

100m: 1:00.65 31.64 200m: 2:06.55 32.83 300m: 3:14.17 34.26 400m: 4:18.67 31.64

2. ПИКАЛОВ Даниил 2011 I Территория фитнеса Курск КУРС +0,79 4:25.14 I 571
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.91 33.91 250m: 2:45.04 33.94 350m: 3:52.49 33.14

100m: 1:03.00 33.28 200m: 2:11.10 34.19 300m: 3:19.35 34.31 400m: 4:25.14 32.65

3. ГРИШКОВ Игорь 2011 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ 4:29.34 I 545
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.57 34.56 250m: 2:47.01 34.80 350m: 3:56.51 34.54

100m: 1:03.01 33.12 200m: 2:12.21 34.64 300m: 3:21.97 34.96 400m: 4:29.34 32.83

4. СЕРГЕЕВ Евгений 2010 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,49 4:32.14 II 528
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.48 34.41 250m: 2:47.25 35.09 350m: 3:57.57 34.97

100m: 1:03.07 33.24 200m: 2:12.16 34.68 300m: 3:22.60 35.35 400m: 4:32.14 34.57

5. БАРАНОВ Ростислав 2010 I СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,63 4:33.32 II 521
50m: 29.60 29.60 150m: 1:39.69 35.78 250m: 2:50.79 35.42 350m: 4:01.21 35.26

100m: 1:03.91 34.31 200m: 2:15.37 35.68 300m: 3:25.95 35.16 400m: 4:33.32 32.11

6. ГУСЕНКОВ Даниил 2011 I СШОР по плаванию Мытищи МО +0,66 4:33.62 II 520
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.42 35.30 250m: 2:52.70 35.52 350m: 4:01.01 33.59

100m: 1:06.12 34.69 200m: 2:17.18 35.76 300m: 3:27.42 34.72 400m: 4:33.62 32.61

7. МУХЕТДИНОВ Тимур 2011 I СШ "Нижегородец" Н.Новгород Н-Н 4:36.22 II 505
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.40 34.10 250m: 2:49.76 35.58 350m: 4:01.37 35.57

100m: 1:04.30 34.32 200m: 2:14.18 35.78 300m: 3:25.80 36.04 400m: 4:36.22 34.85

8. СЕМЕНОВ Даниил 2011 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,70 4:40.15 II 484
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.38 35.72 250m: 2:53.84 36.68 350m: 4:06.32 36.15

100m: 1:05.66 34.53 200m: 2:17.16 35.78 300m: 3:30.17 36.33 400m: 4:40.15 33.83

9. ЧЕРНЫШОВ Михаил 2011 II Сириус Сочи КРСД +0,83 4:40.26 II 484
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.87 36.29 250m: 2:53.54 36.01 350m: 4:05.72 36.01

100m: 1:04.58 34.11 200m: 2:17.53 36.66 300m: 3:29.71 36.17 400m: 4:40.26 34.54

10. СМАГИН Арсений 2011 I СШОР №13 Таганрог Р-Д +0,56 4:40.45 II 483
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.40 35.31 250m: 2:53.14 36.73 350m: 4:06.02 36.58

100m: 1:05.09 34.23 200m: 2:16.41 36.01 300m: 3:29.44 36.30 400m: 4:40.45 34.43

11. РУДНЕВ Ярослав 2011 II СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ +0,52 4:41.47 II 477
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.97 36.14 250m: 2:55.47 36.47 350m: 4:07.65 35.80

100m: 1:06.83 35.33 200m: 2:19.00 36.03 300m: 3:31.85 36.38 400m: 4:41.47 33.82

12. ГАВРИЛЕНКО Кирилл 2011 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 4:41.99 II 475
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.36 35.63 250m: 2:55.58 35.52 350m: 4:07.23 35.30

100m: 1:08.73 36.37 200m: 2:20.06 35.70 300m: 3:31.93 36.35 400m: 4:41.99 34.76

13. КРИВУЛЯ Данил 2010 II КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д 4:45.81 II 456
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.12 37.55 250m: 3:00.08 36.74 350m: 4:12.56 35.56

100m: 1:08.57 36.27 200m: 2:23.34 37.22 300m: 3:37.00 36.92 400m: 4:45.81 33.25

14. ПЕРЕГУДОВ Владимир 2010 II КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,64 4:46.03 II 455
50m: 31.98 31.98 150m: 1:46.76 37.70 250m: 3:01.66 37.41 350m: 4:12.87 33.37

100m: 1:09.06 37.08 200m: 2:24.25 37.49 300m: 3:39.50 37.84 400m: 4:46.03 33.16

15. СЕМЫНИН Андрей 2011 II СШ "Таурас" Санкт-Петербург СПБ +0,69 4:46.83 II 451
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.46 36.19 250m: 2:56.07 36.80 350m: 4:10.63 37.09

100m: 1:06.27 35.02 200m: 2:19.27 36.81 300m: 3:33.54 37.47 400m: 4:46.83 36.20

16. СТАРКОВ Артём 2011 II Москва-98 МОС +0,77 4:48.86 II 442
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.94 35.82 250m: 2:56.95 36.64 350m: 4:11.94 37.85

100m: 1:08.12 35.58 200m: 2:20.31 36.37 300m: 3:34.09 37.14 400m: 4:48.86 36.92

17. ЗОРИН Яромир 2011 III СК "Скат" Санкт-Петербург СПБ +0,72 4:55.09 II 414
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.08 37.47 250m: 3:02.28 37.22 350m: 4:18.58 37.91

100m: 1:09.61 36.93 200m: 2:25.06 37.98 300m: 3:40.67 38.39 400m: 4:55.09 36.51
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ТИТОВ Николай 2011 II КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,77 4:55.32 II 413
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.64 37.75 250m: 3:01.15 38.09 350m: 4:18.05 38.74

100m: 1:06.89 35.37 200m: 2:23.06 38.42 300m: 3:39.31 38.16 400m: 4:55.32 37.27

19. ХУРМАТИЛЛАЕВ Дамир 2010 II ФОК "Косатка" Курильск САХ +0,61 4:55.54 II 412
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.80 36.33 250m: 3:01.86 38.50 350m: 4:20.50 39.45

100m: 1:07.47 35.79 200m: 2:23.36 39.56 300m: 3:41.05 39.19 400m: 4:55.54 35.04

20. ГЛАЗКОВ Евгений 2010 II МКСШ "Зеленоград" Москва МОС +0,66 4:56.64 II 408
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.57 37.38 250m: 3:04.05 38.36 350m: 4:20.84 37.75

100m: 1:10.19 36.89 200m: 2:25.69 38.12 300m: 3:43.09 39.04 400m: 4:56.64 35.80

21. МЕЗЕНЦЕВ Дмитрий 2011 II СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,69 4:58.60 II 400
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.55 38.43 250m: 3:06.48 38.17 350m: 4:22.61 37.52

100m: 1:11.12 37.16 200m: 2:28.31 38.76 300m: 3:45.09 38.61 400m: 4:58.60 35.99

22. СУТКАТТИ Ариан 2011 II СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,80 5:00.03 II 394
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.77 37.85 250m: 3:04.02 39.44 350m: 4:23.30 39.61

100m: 1:07.92 35.95 200m: 2:24.58 38.81 300m: 3:43.69 39.67 400m: 5:00.03 36.73

23. КИСОВ Илья 2010 III Территория фитнеса Курск КУРС +0,59 5:02.96 II 383
50m: 31.55 31.55 150m: 1:45.98 37.92 250m: 3:04.34 39.18 350m: 4:24.19 40.16

100m: 1:08.06 36.51 200m: 2:25.16 39.18 300m: 3:44.03 39.69 400m: 5:02.96 38.77

24. МУСТАФИН Максим 2011 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,58 5:03.30 II 382
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.52 38.63 250m: 3:06.19 38.74 350m: 4:25.20 38.76

100m: 1:09.89 37.59 200m: 2:27.45 38.93 300m: 3:46.44 40.25 400m: 5:03.30 38.10

25. МАТВЕЕВ Виктор 2010 II СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,92 5:06.53 III 370
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.16 38.82 250m: 3:09.16 41.05 350m: 4:28.67 40.20

100m: 1:10.34 37.24 200m: 2:28.11 38.95 300m: 3:48.47 39.31 400m: 5:06.53 37.86

26. БУЛАТЕНКО Илья 2011 II СОШ № 8 Мытищи МО +0,87 5:06.98 III 368
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.93 38.83 250m: 3:10.62 39.83 350m: 4:30.05 40.62

100m: 1:12.10 38.81 200m: 2:30.79 39.86 300m: 3:49.43 38.81 400m: 5:06.98 36.93

27. ЯКОВЛЕВ Ярослав 2011 III ЦПСР Всеволжск ЛЕН +0,60 5:07.34 III 367
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.71 39.02 250m: 3:09.74 40.19 350m: 4:29.82 39.76

100m: 1:10.69 37.55 200m: 2:29.55 39.84 300m: 3:50.06 40.32 400m: 5:07.34 37.52

28. ИВАНОВСКИЙ Андрей 2011 II ЦСПП "Мельцер" Сочи КРСД +0,84 5:09.37 III 359
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.38 38.66 250m: 3:09.24 39.71 350m: 4:30.63 40.04

100m: 1:10.72 37.72 200m: 2:29.53 40.15 300m: 3:50.59 41.35 400m: 5:09.37 38.74

29. ПРОЩУРОВИЧ Захар 2011 Iюн СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ +0,64 5:11.22 III 353
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.75 40.01 250m: 3:13.10 40.82 350m: 4:33.16 38.69

100m: 1:10.74 37.42 200m: 2:32.28 41.53 300m: 3:54.47 41.37 400m: 5:11.22 38.06

30. ЛЫСЮК Вячеслав 2011 II СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ +0,45 5:11.30 III 353
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.43 40.25 250m: 3:14.94 40.78 350m: 4:34.49 39.50

100m: 1:13.18 39.68 200m: 2:34.16 40.73 300m: 3:54.99 40.05 400m: 5:11.30 36.81

31. СЕМЕНОВ Милан 2010 III КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,53 5:14.79 III 341
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.94 41.34 250m: 3:17.65 40.70 350m: 4:38.39 40.61

100m: 1:14.60 39.32 200m: 2:36.95 41.01 300m: 3:57.78 40.13 400m: 5:14.79 36.40

32. СЕВРЮКОВ Илья 2010 Iюн Территория фитнеса Курск КУРС 5:18.80 III 328
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.58 40.54 250m: 3:16.45 39.70 350m: 4:38.00 41.38

100m: 1:15.04 40.41 200m: 2:36.75 41.17 300m: 3:56.62 40.17 400m: 5:18.80 40.80

33. КОНОНОВ Андрей 2011 III СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ 5:21.29 III 321
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.99 41.03 250m: 3:19.43 41.46 350m: 4:41.22 40.52

100m: 1:14.96 40.51 200m: 2:37.97 41.98 300m: 4:00.70 41.27 400m: 5:21.29 40.07

34. МИТЯКИН Александр 2011 III КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,70 5:22.61 III 317
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.61 41.64 250m: 3:20.19 42.48 350m: 4:44.75 42.33

100m: 1:13.97 39.77 200m: 2:37.71 42.10 300m: 4:02.42 42.23 400m: 5:22.61 37.86

35. ИЛЛАРИОНОВ Илья 2011 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ 5:26.37 III 306
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.76 41.20 250m: 3:19.46 42.37 350m: 4:44.97 43.19

100m: 1:13.56 38.99 200m: 2:37.09 42.33 300m: 4:01.78 42.32 400m: 5:26.37 41.40

36. БАРСУКОВ Александр 2010 III СК "Нептун" Балашиха МО +0,53 5:48.49 Iюн 251
50m: 34.22 34.22 150m: 1:57.47 43.18 250m: 3:29.36 46.26 350m: 5:03.46 46.07

100m: 1:14.29 40.07 200m: 2:43.10 45.63 300m: 4:17.39 48.03 400m: 5:48.49 45.03
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. САВОЧКА Андрей 2007 кмс СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,68 4:13.36 кмс 655
50m: 28.35 28.35 150m: 1:31.03 31.74 250m: 2:36.12 32.56 350m: 3:41.45 32.29

100m: 59.29 30.94 200m: 2:03.56 32.53 300m: 3:09.16 33.04 400m: 4:13.36 31.91

2. МАТАЛИН Александр 2009 кмс СШОРК СКА СПб СПБ +0,80 4:15.98 I 635
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.00 31.94 250m: 2:36.98 32.11 350m: 3:43.38 33.18

100m: 1:00.06 31.53 200m: 2:04.87 32.87 300m: 3:10.20 33.22 400m: 4:15.98 32.60

3. КАРПОВ Федор 2008 кмс СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,76 4:26.57 I 562
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.96 33.22 250m: 2:42.97 34.49 350m: 3:53.29 34.86

100m: 1:00.74 31.94 200m: 2:08.48 34.52 300m: 3:18.43 35.46 400m: 4:26.57 33.28

4. ВЫБОРНОВ Герман 2008 мс МССУОР №3 Москва МОС 4:29.95 I 541
50m: 27.96 27.96 150m: 1:33.99 33.79 250m: 2:43.94 34.90 350m: 3:55.74 35.49

100m: 1:00.20 32.24 200m: 2:09.04 35.05 300m: 3:20.25 36.31 400m: 4:29.95 34.21

5. ЕГОРЕНКОВ Фёдор 2009 I СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,70 4:30.14 I 540
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.08 34.51 250m: 2:45.77 34.86 350m: 3:56.97 35.29

100m: 1:01.57 32.33 200m: 2:10.91 34.83 300m: 3:21.68 35.91 400m: 4:30.14 33.17

6. ЩЕГОЛЕВ Милан 2008 II КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,54 4:36.25 II 505
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.35 35.16 250m: 2:52.06 35.49 350m: 4:02.68 35.05

100m: 1:06.19 35.04 200m: 2:16.57 35.22 300m: 3:27.63 35.57 400m: 4:36.25 33.57


